
UBND TỈNH QUẢNG TRỊ 

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ 

Số:       /QĐ-SKHCN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Quảng Trị, ngày      tháng 7 năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc thành lập Tổ thẩm định hồ sơ E-HSMT và kết quả lựa chọn nhà thầu 

Dự toán: Mua máy móc, thiết bị chuyên dùng bao gồm máy sấy lạnh 

nông sản và máy ép nông sản 

GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ TỈNH QUẢNG TRỊ 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023; 

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ về quy 

định chi tiết thi hành một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn 

nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư số 06/2024/TT-BKHĐT ngày 26/4/2024 của Bộ Kế hoạch 

và Đầu tư hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà thầu và 
mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia; 

Căn cứ Thông tư số 07/2024/TT-BKHĐT ngày 26/4/2024 của Bộ Kế hoạch 

và Đầu tư hướng Quy định chi tiết mẫu hồ sơ yêu cầu, báo cáo đánh giá, báo cáo 

thẩm định, kiểm tra, báo cáo tình hình thực hiện hoạt động đấu thầu; 

Căn cứ Quyết định số 03/2023/QĐ-UBND ngày 10/02/2023 của UBND tỉnh 

Quảng Trị về việc Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của 

Sở Khoa học và Công nghệ  tỉnh Quảng Trị; 

Căn cứ Quyết định số 1511/2024/QĐ-UBND ngày 26/6/2024 của UBND tỉnh 

Quảng Trị về việc phân công trách nhiệm quản lý nhà nước đối với hoạt động đấu 
thầu lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Quyết định số 156/QĐ-SKHCN ngày 04/7/2024 của Sở Khoa học và 

Công nghệ Quảng Trị về việc phê duyệt dự toán và kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự 

toán: Mua máy móc, thiết bị chuyên dùng bao gồm máy sấy lạnh nông sản và máy 
ép nông sản; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính.  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Tổ thẩm định hồ sơ E-HSMT và kết quả lựa chọn nhà 

thầu gói thầu: Mua máy sấy lạnh nông sản và máy ép nông sản thuộc dự toán: Mua 

máy móc, thiết bị chuyên dùng bao gồm máy sấy lạnh nông sản và máy ép nông 

sản gồm các ông (bà) có tên sau đây: 

1. Ông: Nguyễn Nhật Chức vụ: Trưởng phòng KH-TC - Tổ trưởng.  

2. Bà: Văn Thanh Long Chức vụ: Phó Chánh Thanh Tra - Thành viên. 

3. Ông: Trần Tịnh Nhi Chức vụ: CV phòng KH-TC - Thành viên. 



Điều 2. Tổ thẩm định chịu trách nhiệm về hồ sơ E-HSMT và kết quả lựa chọn 

nhà thầu gói thầu: Mua máy sấy lạnh nông sản và máy ép nông sản thuộc dự toán: 

Mua máy móc, thiết bị chuyên dùng bao gồm máy sấy lạnh nông sản và máy ép 

nông sản theo các quy định của Pháp luật hiện hành và tự giải thể sau khi có Quyết 

định phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu nêu trên. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.  

Chánh Văn phòng Sở, Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính và các tổ chức, 

cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.  

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Lưu VT, KHTC. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

Trần Ngọc Lân  

 


		2024-07-09T07:41:54+0700


		2024-07-09T16:48:58+0700


		2024-07-09T16:48:58+0700


		2024-07-09T16:48:58+0700




